
UCHWAŁA NR XI/93/2019
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 
poz. 506 ze zmianami), art. 211, 212, 217 ust. 2 pkt 6, 235, 236 i 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zmianami), Rada Gminy Stanisławów postanawia, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr X/90/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 5 listopada 2019 r. § 1 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019 zawartych w tabeli 
Nr 1 do uchwały budżetowej pod nazwą „Dochody budżetu Gminy Stanisławów na rok 2019”,  zmniejszając 
plan dochodów o kwotę 34 000,- zł i jednocześnie zwiększając go o kwotę 220 018,- zł w klasyfikacji 
przedstawionej w tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały.”.

§ 2. Pozostałe zapisy dotyczące zmian w budżecie pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stanisławów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Waldemar Zbytek

Id: 4D043608-4954-4349-82FD-82D7B1764ABF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwałę podejmuje się, z uwagi na fakt, iż w Uchwale Nr X/90/2019 Rady Gminy Stanisławów z dnia 5

listopada 2019 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stanisławów na rok 2019 w § 1 w ust. 1 wpisano

błędną kwotę zwiększenia dochodów - 210 018,- zł (błąd pisarski). Poprawna kwota zwiększenia dochodów

wynosi 220 018,- zł.

Id: 4D043608-4954-4349-82FD-82D7B1764ABF. Podpisany Strona 1


		2019-11-24T23:00:00+0000
	Polska
	Waldemar Zbytek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




